
PUMA® Safety 
Argon RX LOW S3 ESD SRC

ERGONOMICKÝ TVAR KOPYTA - Anatomicky tvarované kopyto
zajišťuje lepší komfort nošení.
iCELL - Prvek iCELL v oblasti paty zlepšuje odpružení a zároveň
zvyšuje stabilitu, vedení a pohodlí boty. Chrání chodidlo před
nárazy a nárazy v oblasti paty, čímž snižuje únavu kloubů.
FLEXIBILNÍ ANTI-PERFORATION - Flexibilní mezipodešev proti
propíchnutí vyrobená z para-aramidových syntetických vláken
nabízí maximální ochranu chodidla před ostrými pronikajícími
předměty.
EVERCUSHION® CUSTOM FIT MID - Prodyšná, vlhkost regulující,
anatomicky tvarovaná stélka optimálně tlumí při každém kroku.
Speciálně sladěná podpora klenby umožňuje přirozenou polohu
chodidla v botě a stimuluje svaly při chůzi.

Technická data
Barva --
Dostupné velikosti 39-49
Balení --
Zabaleno --
Rozměry pouzdra (cm) --
Hmotnost pouzdra (kg) 0.00
Země původu Čína
Materiál Kůže
Podešev --
Typ špičky --
Dezén běhounu --
Výška --
Konstrukce --
Certifikace --

Údaje o výkonu
Požadavek ASTM F2413 --

SPECIFIKAČNÍ LIST
STYL: 644230-262

PROTECTIVE INDUSTRIAL PRODUCTS, INC. | PŘINÁŠÍME VÁM TO NEJLEPŠÍ ZE SVĚTA
AMERIKA: +1 (800) 262-5755 | EVROPA: +34-96182-41-48 | AMEA: (ASIE, STŘEDNÍ VÝCHOD, AFRIKA) 852-2475-9228 | www.pipglobalsafety.com
Tento dokument a informace v něm obsažené jsou majetkem společnosti Protective Industrial Products, Inc. (PIP) a nesmí být používány ani reprodukovány bez
povolení. Uživatelé produktů by měli provést všechna vhodná testování nebo jiná hodnocení, aby určili vhodnost produktů PIP pro konkrétní účel nebo použití v
konkrétním prostředí. PIP ODMÍTÁ VŠECHNY JINÉ ZÁRUKY, NEŽ JAK JSOU VÝSLOVNĚ POSKYTNUTY. 2025-02-22


